Akıl karşıtı metinci literalizmi, dar kalıplar

içinde kalan fikri yapısı ve dışlayıcı tavrı nedeniyle Ehl-i Rey’e kıyasla zaman içinde fazla bir

ilerleme kaydetmedi, geniş kitlelere hitap edemedi. Ama marjinal ölçülerle de olsa belli bir

seçkin zümrenin mezhebi olarak kalmayı başardı. İçinden İbn Kuteybe (ö. 276/889), Hallâl (ö.

311/923), Berbehârî (ö. 329/940), İbn Batta (ö. 387/997), Kadı Ebû Ya’lâ (ö. 458/1065), İbn

Akü (ö. 513/1119), İbnü’l-Cevzî (ö. 597/1201), İbn Kudâme (Ö. 620/1223), îbnü’s-Salâh (ö.

643/1245), Nevevî (ö. 676/1277) gibi meşhur isimler çıkardığı ayrıca belirtilmelidir.220

Selefi hareket için İbn Hanbel’den sonra gelen en önemli isim; 1263-1328 yılları

arasında hayatının sürdüren İbn Teymiyye’dir.